®
PRESSURE FILTERS, MANIFOLD SIDE MOUNTING
DRUCK FILTERS, BLOCKMONTAGE 90°
FILTRES EN PRESSION, MONTAGE DISTRIBUTEUR 90°
FILTROS EN PRESION, MONTAJE SOBRE BLOQUE
FILTRI IN PRESSIONE, MONTAGGIO LATERALE MANIFOLD
SPP 31,5 MPa (315 bar)
PLANET FILTERS S.p.A.

(*) Indicator port - Anschluß anzeige - Raccordement pour indicateur - Sede per indicatore
(*) (*) (*)
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Bypass type - Type de by-pass
Bypass Typ - Tipo di bypass
S
D
C
S
D
C
S
D
C
S = Whitout - Ohne - Sans - Senza
D = Whit - Mit - Avec - Con 6 bar (600 kPa)
C = Whit - Mit - Avec - Con 3,5 bar (350 kPa)
Ports - Anschlussart
Raccordements - Tipo di Attacchi
P P P
P = Manifold size mounting - Blockmontage 90°
Montage distributeur 90° - A piastra
P
Port size - Anschlussgrosse
Raccordements - Grandezza attacchi
A
-
-
-
B
-
-
-
C
A = ø 15
B = ø 20
C = ø 32
Type - Typ - Type - Tipo Type - Typ - Type - Tipo
151
152
153
-
301
302
-
-
801
802
803
804
SPP CCH
Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni
1
2
1
2
1
2
1 = NBR - Nitrile - Buna-N
2 = FKM - Fluoroelastomer
1 = NBR - Nitrile - Buna-N
2 = FKM - Fluoroelastomer
Filter media - Filtermaterial
Finesse media - Materiale filtrante